

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาโพธิ์	จังหวัด อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,766,287.45	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,960,437.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					121,329.29	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					39,390.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,891,124.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผิดวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

กลุ่มงาน/งาน อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาพุ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่ 00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					3,680.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,891,124.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,891,124.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผีตวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็มเจาะระบบแห้ง dia 0.40x10.00ม.	21.000	ต้น	17,500.00	367,500.00	0.00	0.00	367,500.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	21.000	ต้น	0.00	0.00	400.00	8,400.00	8,400.00	
	- เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	1.000	จุด	16,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
	- ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็มเจาะ	21.000	ต้น	500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ขุดดิน + ถมกลับ	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,032.00	4,032.00	
	- ทรายรองพื้น	12.000	ลบ.ม.	364.49	4,373.88	104.00	1,248.00	5,621.88	
	- คอนกรีตกำลังอัด 180 กก/ตร.ม.(ทรงกระบอก)	3.000	ลบ.ม.	2,188.78	6,566.34	426.00	1,278.00	7,844.34	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 กก/ตร.ม.(ทรงกระบอก)	144.000	ลบ.ม.	2,266.36	326,355.84	327.00	47,088.00	373,443.84	
	- เหล็ก RB 6 มม.	675.850	กก.	27.97	18,903.52	4.40	2,973.74	21,877.26	
	- เหล็ก RB 9 มม.	363.020	กก.	27.76	10,077.43	4.40	1,597.29	11,674.72	
	- เหล็กเส้นกันแอน (Sag Rod) Ø 12 mm.	100.180	กก.	27.68	2,772.98	3.60	360.65	3,133.63	
	ระยะ L/2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 16 มม.	5,075.780	กก.	26.50	134,508.17	3.60	18,272.81	152,780.98	
	- เหล็ก DB 20 มม.	310.460	กก.	26.17	8,124.73	3.10	962.43	9,087.16	
	- เหล็ก DB 25 มม.	1,115.880	กก.	26.91	30,028.33	3.10	3,459.23	33,487.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	243.000	กก.	51.40	12,490.20	0.00	0.00	12,490.20	
	- ตะปู	80.000	กก.	51.41	4,112.80	0.00	0.00	4,112.80	
	- ไม้แบบ	399.000	ตร.ม.	259.35	103,480.65	139.00	55,461.00	158,941.65	
	- WIRE MESH 4 MM	739.000	ตร.ม.	30.84	22,790.76	5.00	3,695.00	26,485.76	
	- เหล็กฉาก 50x50x4.0mm.	45.900	กก.	25.02	1,148.41	12.00	550.80	1,699.21	
	- 0 - 89.1x3.20mm.(น้ำหนัก = 8.64 kg/m.)	2,888.590	กก.	26.10	75,392.19	12.00	34,663.08	110,055.27	
	- 0 - 60.50x3.20mm.(น้ำหนัก = 4.52 kg/m.)	1,926.470	กก.	26.10	50,280.86	12.00	23,117.64	73,398.50	
	- 0 - 48.6x2.3mm.(น้ำหนัก = 2.63 kg/m.)	223.960	กก.	26.10	5,845.35	12.00	2,687.52	8,532.87	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 4.0 มม.	5,193.750	กก.	25.30	131,401.87	12.00	62,325.00	193,726.87	
	- เหล็ก 150x50x3.2mm.	433.350	กก.	26.10	11,310.43	12.00	5,200.20	16,510.63	

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm.	319.460	กก.	26.10	8,337.90	12.00	3,833.52	12,171.42	
	- ทาสีกันสนิม	525.440	ตร.ม.	30.00	15,763.20	30.00	15,763.20	31,526.40	
	- PS-แผ่นพื้นกลวง Hollow core HC80x600mm.	172.500	ตร.ม.	350.00	60,375.00	25.00	4,312.50	64,687.50	
	- PL 0.30x0.30 หนา 10 มม. + 4-Bolt Dia.16 มม.	11.000	ชุด	800.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- งานพื้นขัดหยาบ	575.500	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	17,265.00	17,265.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	41,236.44	1,447,740.84	1,704.20	318,546.61	1,766,287.45	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท 0.47 มม. พร้อมพ่น PU โฟม หนา 2 นิ้ว ได้หลังคา	613.250	ตร.ม.	773.00	474,042.25	80.00	49,060.00	523,102.25	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.50 มม. ติดฉนวน PU โฟม 2 นิ้ว	67.500	ตร.ม.	750.00	50,625.00	70.00	4,725.00	55,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้าง	43.740	ม.	247.50	10,825.65	50.00	2,187.00	13,012.65	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	318.000	ตร.ม.	270.00	85,860.00	56.00	17,808.00	103,668.00	
	- ผนังแผ่นบานเกล็ดระบายอากาศ เมทัลชีท Louver Type 457	137.500	ตร.ม.	759.44	104,423.00	50.00	6,875.00	111,298.00	
	- เสาด้าน + ทับหลัง	180.000	ม.	79.00	14,220.00	46.00	8,280.00	22,500.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายใน	534.300	ตร.ม.	120.00	64,116.00	87.00	46,484.10	110,600.10	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	101.700	ตร.ม.	120.00	12,204.00	87.00	8,847.90	21,051.90	
	- แผ่นยางปูพื้นห้องฟิตเนส พื้นยาง epdm หนา20มิล แบบคลิกล็อก	150.000	ตร.ม.	850.00	127,500.00	100.00	15,000.00	142,500.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกแบบเคลือบ 30x30 cm. ผิวเรียบ	341.400	ตร.ม.	350.00	119,490.00	158.00	53,941.20	173,431.20	
	- พื้น PU (Polyurethane) screed-hf ชนิดผิวหยาบหนา 9 มม.	422.100	ตร.ม.	1,869.16	788,972.43	175.00	73,867.50	862,839.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกแบบเคลือบ 30x30 cm. ผิวหยาบ	9.000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	158.00	1,422.00	4,572.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิกแบบเคลือบ 30x30 cm. ผิวเรียบ	39.000	ตร.ม.	350.00	13,650.00	166.00	6,474.00	20,124.00	
	- งานกระຈກ+ประตู,หน้าต่าง อลูมิเนียม	123.000	ตร.ม.	2,803.73	344,858.79	449.00	55,227.00	400,085.79	
	- งานบันได+ราวจับ+ราวระเบียง	1.000	ชุด	40,231.10	40,231.10	12,069.33	12,069.33	52,300.43	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี โครงเคร่า C - LINE	291.000	ตร.ม.	282.00	82,062.00	75.00	21,825.00	103,887.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด กันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี โครงเคร่า C - LINE	9.000	ตร.ม.	282.00	2,538.00	75.00	675.00	3,213.00	
	- โถส้วมชักโครกแบบมีหมอน้ำ	2.000	ชุด	2,336.45	4,672.90	450.00	900.00	5,572.90	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมก๊อกเดี่ยว	2.000	ชุด	747.66	1,495.32	450.00	900.00	2,395.32	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	2.000	ชุด	130.84	261.68	70.00	140.00	401.68	
	- ที่ใส่สบู่	2.000	ชุด	126.17	252.34	70.00	140.00	392.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	185.98	371.96	70.00	140.00	511.96	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	185.98	371.96	70.00	140.00	511.96	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	335.51	671.02	70.00	140.00	811.02	
	- สายฉีดชำระ	2.000	ชุด	185.98	371.96	70.00	140.00	511.96	
	- รุระบายน้ำทิ้ง	2.000	ชุด	185.98	371.96	40.00	80.00	451.96	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ภายใน	534.300	ตร.ม.	35.00	18,700.50	28.00	14,960.40	33,660.90	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ภายนอก	132.000	ตร.ม.	35.00	4,620.00	28.00	3,696.00	8,316.00	
	- ทาสีน้ำมัน	545.120	ตร.ม.	35.00	19,079.20	35.00	19,079.20	38,158.40	
	- D2 ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	6.000	ชุด	4,474.00	26,844.00	272.20	1,633.20	28,477.20	
	- D3 ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	2.000	ชุด	4,474.00	8,948.00	272.20	544.40	9,492.40	
	- ป้ายโลหะ ชิงค์ สังกะสี ยกขอบ พ่นสี (สีระบุภายหลัง)	1.000	L.S	60,840.00	60,840.00	9,734.40	9,734.40	70,574.40	
	- โป๊สสวาะชาย	1.000	ชุด	1,074.77	1,074.77	450.00	450.00	1,524.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- อลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. (อลู 0.30) โครงเคร่าเหล็กกล่อง 50x50x2.3mm	14.640	ตร.ม.	2,400.00	35,136.00	0.00	0.00	35,136.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	128,275.25	2,522,851.79	26,131.13	437,585.63	2,960,437.42	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- LOAD CENTER 24 CHANNEL (3 PHASE 4 WIRE)	1.000	ชุด	11,400.00	11,400.00	3,345.00	3,345.00	14,745.00	
	- หลอด LED 1-20W (36W) Cool Daylight พร้อมรางขั้วหลอด แบบติดเพดาน	99.000	ชุด	157.94	15,636.06	115.00	11,385.00	27,021.06	
	- หลอด LED 1-10W (18W) Cool Daylight พร้อมรางขั้วหลอด แบบติดเพดาน	2.000	ชุด	120.56	241.12	115.00	230.00	471.12	
	- โคมฟลัดไลท์ สำหรับภายนอก ชนิดกันน้ำพร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	339.00	2,373.00	150.00	1,050.00	3,423.00	
	- ชุดเต้ารับคู่ 3 ขา+หน้ากาก	31.000	ชุด	158.87	4,924.97	90.00	2,790.00	7,714.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ทางเดียว	19.000	ชุด	147.66	2,805.54	80.00	1,520.00	4,325.54	
	- สวิตช์ 2 ทาง	4.000	ชุด	158.87	635.48	80.00	320.00	955.48	
	- สวิทช์ เบรกเกอร์	2.000	ชุด	150.00	300.00	80.00	160.00	460.00	
	- สาย THW 1.5 Sq.mm	456.000	ม.	6.32	2,881.92	5.00	2,280.00	5,161.92	
	- สาย THW 2.5 Sq.mm	720.000	ม.	9.98	7,185.60	7.00	5,040.00	12,225.60	
	- สาย THW 4 Sq.mm	264.000	ม.	13.40	3,537.60	10.00	2,640.00	6,177.60	
	- สาย THWA 1x10 Sq.mm	30.000	ม.	16.80	504.00	16.00	480.00	984.00	
	- สายทองแดง THW 1x16 Sq.mm	240.000	ม.	50.70	12,168.00	20.00	4,800.00	16,968.00	
	- ท่อ PVC dia 1/2"	228.000	ม.	12.00	2,736.00	20.00	4,560.00	7,296.00	
	- ท่อ PVC dia 3/4"	360.000	ม.	12.75	4,590.00	23.00	8,280.00	12,870.00	
	- กราวด์หรือดซูป 5/8 ยาว 2.40 เมตร	1.000	SET	380.00	380.00	150.00	150.00	530.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	13,134.85	72,299.29	4,306.00	49,030.00	121,329.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- AUTOMATIC PUMP 150 W	1.000	ชุด	5,397.00	5,397.00	1,500.00	1,500.00	6,897.00	
	- PVC CL. 13.5 DIA. 3/4"	40.000	ม.	14.13	565.20	30.00	1,200.00	1,765.20	
	- PVC CL. 13.5 DIA. 1/2"	30.000	ม.	12.25	367.50	30.00	900.00	1,267.50	
	- ถังเก็บน้ำ 1,000 ลิตร	1.000	SET	2,642.00	2,642.00	1,200.00	1,200.00	3,842.00	
	- BALL VALVE DIA 3/4"	1.000	ea	110.00	110.00	35.00	35.00	145.00	
	- CHECK VALVE DIA 3/4"	2.000	ea	207.00	414.00	35.00	70.00	484.00	
	- PVC CL. 8.5 DIA. 4"	10.000	ม.	100.46	1,004.60	100.00	1,000.00	2,004.60	
	- PVC CL. 8.5 DIA. 2"	10.000	ม.	37.38	373.80	40.00	400.00	773.80	
	- FLOOR DRAIN 2"	2.000	SET	178.00	356.00	200.00	400.00	756.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2000 ลิตร พร้อมบ่อซึม	1.000	SET	11,817.00	11,817.00	3,545.10	3,545.10	15,362.10	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Dia.0.30 ม	5.000	ม.	288.88	1,444.40	181.93	909.65	2,354.05	
	- งานบ่อพักสำหรับท่อ Dia.0.30	1.000	SET	2,364.70	2,364.70	699.43	699.43	3,064.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อซีเมนต์ใยหิน Dir 8" ลาดเอียง 1/200	3.000	ม.	75.00	225.00	150.00	450.00	675.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	23,243.80	27,081.20	7,746.46	12,309.18	39,390.38	
	อื่นๆ								
	- งานรื้อโรงจอดรถ และโครงเหล็ก	92.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,680.00	3,680.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	40.00	3,680.00	3,680.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,891,124.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาพุ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาพุ อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่ 00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ชุดโต๊ะและเก้าอี้ข้าราชการครุภัณฑ์ระดับ3-6		รวม					34,450.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู		รวม					21,500.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู		รวม					149,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,479,507.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผัตวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย อำเภอฟะนิง จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่ 00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 40,000 บีทียู		รวม					172,000.00	
5	พัดลมแบบโคจรติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว		รวม					27,248.00	
6	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว		รวม					2,548.00	
7	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน		รวม					33,000.00	
8	ตู้เก็บเอกสาร ตู้เอกสาร 2 ชั้น		รวม					14,995.00	
9	เครื่องดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์		รวม					2,176.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,479,507.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผิดวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาพุ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย อำเภอเพ็ญ จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่ 00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	โต๊ะทำงานเหล็ก 5 ฟุต		รวม					7,790.00	
11	โต๊ะปิงปอง ขอบโต๊ะหนา 20 มม พับเก็บได้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		รวม					14,240.00	
12	กีฬาเครื่องออกกำลังกาย(ฟิตเนส)		รวม					358,600.00	
13	ไฟฉุกเฉิน		รวม					7,560.00	
14	Solar Rooftop 3 เฟส 20kW 3P20KW-P-03		รวม					543,200.00	
15	ผ้า màn ประตู-หน้าต่าง		รวม					90,800.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,479,507.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,479,507.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผัฒวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดโต๊ะและเก้าอี้ข้าราชการครุภัณฑ์ระดับ3-6								
	1.1 ชุดโต๊ะและเก้าอี้ข้าราชการครุภัณฑ์ระดับ3-6	5.000	ชุด	6,890.00		0.00	0.00	34,450.00	
	รวมค่าชุดโต๊ะและเก้าอี้ข้าราชการครุภัณฑ์ระดับ3-6	-	-	6,890.00	34,450.00	0.00	0.00	34,450.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู								
	2.1 เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด18,000บีทียู	1.000	ชุด	21,500.00		0.00	0.00	21,500.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู	-	-	21,500.00	21,500.00	0.00	0.00	21,500.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู								
	3.1 เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด24,000บีทียู	6.000	ชุด	24,900.00		0.00	0.00	149,400.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	-	-	24,900.00	149,400.00	0.00	0.00	149,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 40,000 บีทียู								
	4.1 เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด40,000บีทียู	4.000	ชุด	43,000.00		0.00	0.00	172,000.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 40,000 บีทียู	-	-	43,000.00	172,000.00	0.00	0.00	172,000.00	
5	พัฒนแบบโครงติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว								
	5.1 พัฒนแบบโครงติดผนังขนาด16นิ้วพร้อมติดตั้ง	20.000	ชุด	1,362.40		0.00	0.00	27,248.00	
	รวมค่าพัฒนแบบโครงติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	-	-	1,362.40	27,248.00	0.00	0.00	27,248.00	
6	พัฒนระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว								
	6.1 พัฒนระบายอากาศแบบติดผนังขนาด8นิ้วพร้อมติดตั้ง	2.000	ชุด	1,274.00		0.00	0.00	2,548.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าพัฒนาระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	-	-	1,274.00	2,548.00	0.00	0.00	2,548.00	
7	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน								
	7.1 ตู้เหล็กแบบ2บาน	5.000	ตู้	6,600.00		0.00	0.00	33,000.00	
	รวมค่าตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	-	-	6,600.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
8	ตู้เก็บเอกสาร ตู้เนกประสงค์ สำนักงาน								
	8.1 ตู้เก็บเอกสารตู้เนกประสงค์สำนักงาน	5.000	ตู้	2,999.00		0.00	0.00	14,995.00	
	รวมค่าตู้เก็บเอกสาร ตู้เนกประสงค์ สำนักงาน	-	-	2,999.00	14,995.00	0.00	0.00	14,995.00	
9	เครื่องดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์								
	9.1 เครื่องดับเพลิงขนาด15ปอนด์	2.000	ชุด	1,088.00		0.00	0.00	2,176.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์	-	-	1,088.00	2,176.00	0.00	0.00	2,176.00	
10	โต๊ะทำงานเหล็ก 5 ฟุต								
	10.1 โต๊ะทำงานเหล็ก5ฟุต	1.000	ชุด	7,790.00		0.00	0.00	7,790.00	
	รวมค่าโต๊ะทำงานเหล็ก 5 ฟุต	-	-	7,790.00	7,790.00	0.00	0.00	7,790.00	
11	โต๊ะปิงปอง ขอบโต๊ะหนา 20 มม พับเก็บได้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	11.1	2.000	ชุด	7,120.00		0.00	0.00	14,240.00	
	โต๊ะปิงปองขอบโต๊ะหนา20มมพับเก็บได้พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด								
	รวมค่าโต๊ะปิงปอง ขอบโต๊ะหนา 20 มม พับเก็บได้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	7,120.00	14,240.00	0.00	0.00	14,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	กีฬาเครื่องออกกำลังกาย(ฟิตเนส)								
	12.1 ลู่วิ่งไฟฟ้ารุ่นIV70	2.000	ชุด	52,100.00		0.00	0.00	104,200.00	
	12.2 ชุดดัมเบลหุ้มยางที่พื้27.5KG- 50KGพร้อมชั้นวาง	1.000	ชุด	69,000.00		0.00	0.00	69,000.00	
	12.3 ดัมเบลหุ้มยางพร้อมชั้นวาง10คู่2.5-25kg	1.000	ชุด	39,900.00		0.00	0.00	39,900.00	
	12.4 เก้าอี้ฝึกเล่นดัมเบลล่อนกประสงค์แบบแนวราบ	1.000	ชุด	5,900.00		0.00	0.00	5,900.00	
	12.5 เก้าอี้ฝึกเล่นดัมเบลล่อนกประสงค์แบบปรับระดับได้	1.000	ชุด	10,900.00		0.00	0.00	10,900.00	
	12.6 เครื่องฝึกกล้ามเนื้อต้นขาหน้า	1.000	เครื่อง	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	12.7 เครื่องฝึกกล้ามเนื้อหลัง	1.000	เครื่อง	35,900.00		0.00	0.00	35,900.00	
	12.8 จักรยานเอนปั่นรุ่นSH-B6500R	2.000	ตัว	33,900.00		0.00	0.00	67,800.00	
	รวมค่ากีฬาเครื่องออกกำลังกาย(ฟิตเนส)	-	-	272,600.00	358,600.00	0.00	0.00	358,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ไฟฉุกเฉิน								
	13.1 ไฟฉุกเฉิน	4.000	ชุด	1,890.00		0.00	0.00	7,560.00	
	รวมค่าไฟฉุกเฉิน	-	-	1,890.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
14	Solar Rooftop 3 เฟส 20kW 3P20KW-P-03								
	14.1 SolarRooftop3เฟส 20kW3P20KW-P-03	1.000	ชุด	543,200.00		0.00	0.00	543,200.00	
	รวมค่าSolar Rooftop 3 เฟส 20kW 3P20KW-P-03	-	-	543,200.00	543,200.00	0.00	0.00	543,200.00	
15	ผ้า màn ประตู-หน้าต่าง								
	15.1 ผ้า màn ประตู-หน้าต่าง	20.000	ชุด	4,540.00		0.00	0.00	90,800.00	
	รวมค่าผ้า màn ประตู-หน้าต่าง	-	-	4,540.00	90,800.00	0.00	0.00	90,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาพุ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาพุ	อำเภอ
			จังหวัด
			อุดรธานี
			แบบเลขที่ 00
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย ผีดีวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย ตำบลนาโพธิ์		อำเภอ	เพ็ญ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	00					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย	4,891,124.54	1.3021	6,368,733.26	
รวมค่าก่อสร้าง				6,368,733.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,152.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,368,733.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด
แบบเลขที่	00				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,368,733.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,152.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,368,733.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย		ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	มัญจาคีรี	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	00							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567						



สาคร หารินไสล
(สาคร หารินไสล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ
(ศุภชัย ฝัฒวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต นิลกำเนิด
(บัณฑิต นิลกำเนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	ยะผิง	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	00					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดโต๊ะและเก้าอี้ข้าราชการครุภัณฑ์ระดับ3-6	34,450.00	0.00	34,450.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู	21,500.00	0.00	21,500.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	149,400.00	0.00	149,400.00	
4	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 40,000 บีทียู	172,000.00	0.00	172,000.00	
5	พัดลมแบบโคจรติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	27,248.00	0.00	27,248.00	
รวมค่าก่อสร้าง				404,598.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	เพ็ญ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	00					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	2,548.00	0.00	2,548.00	
7	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	33,000.00	0.00	33,000.00	
8	ตู้เก็บเอกสาร ตู้อเนกประสงค์ สำนักงาน	14,995.00	0.00	14,995.00	
9	เครื่องดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์	2,176.00	0.00	2,176.00	
10	โต๊ะทำงานเหล็ก 5 ฟุต	7,790.00	0.00	7,790.00	
11	โต๊ะปิงปอง ขอบโต๊ะหนา 20 มม พับเก็บได้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	14,240.00	0.00	14,240.00	
รวมค่าก่อสร้าง				479,347.00	

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ

13 พฤษภาคม 2567 14:41:42

หน้า 2 จาก 3

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลนาโพธิ์

อำเภอเพ็ญ

จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	กีฬาเครื่องออกกำลังกาย(ฟิตเนส)	358,600.00	0.00	358,600.00	
13	ไฟฉุกเฉิน	7,560.00	0.00	7,560.00	
14	Solar Rooftop 3 เฟส 20kW 3P20KW-P-03	543,200.00	0.00	543,200.00	
15	ผ้าม่านประตู-หน้าต่าง	90,800.00	0.00	90,800.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,479,507.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	เพ็ญ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่		00					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567					

ศุภชัย ฝัฒวิเศษ
(ศุภชัย ฝัฒวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร หารินใส
(สาคร หารินใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต นิลกำเนิด
(บัณฑิต นิลกำเนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย		ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอ	เพ็ญ	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	00							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์							
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ กู้ชีพ-กู้ภัย จำนวน 1.000 หลังละ 6,368,733.26 บาท	6,368,733.26	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,479,507.00	
สรุป	ราคากลาง	7,848,240.26	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทยี่สิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย สถานีอนามัยนาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ กู้ชีพ - กู้ภัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาโพธิ์	อำเภอมัญจาคีรี	จังหวัด	อุดรธานี	
แบบเลขที่	00					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2567				

ศุภชัย ผัตวิเศษ
(ศุภชัย ผัตวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร ทารินไสล
(สาคร ทารินไสล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต นิลกำเนิด
(บัณฑิต นิลกำเนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง